UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   84/VPUBND-ĐN Đồng Tháp, ngày 22 tháng 4 năm 2019

V/v chương trình toạ đàm

“Xúc tiến thương mại, đầu tư

giữa Việt Nam với các đối tác

chiến lược”

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư.

Tiếp nhận văn bản số 0719/PTM-QHQT ngày 11 tháng 4 năm 2019 của

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam về việc toạ đàm “Xúc tiến thương

mại, đầu tư giữa Việt Nam với các đối tác chiến lược: Góc nhìn doanh nghiệp”

(văn bản kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Dương có ý kiến

như sau:

Giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư xem xét, đề xuất

đoàn công tác của Tỉnh tham dự chương trình. Đồng thời, thông tin đến các

doanh nghiệp, hiệp hội doanh nghiệp biết, đăng ký tham dự (nếu có nhu cầu).

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Công Thương;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, ĐN(MTN).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nam

		2019-04-22T15:22:34+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân